

Wyjaśnienie do SIWZ

Znak postępowania : 271.3.2013

Data : 19.02.2013 rok

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) **Zamawiający udziela wyjaśnień do SIWZ** na zadanie pn. „ **Budowa kanalizacji sanitarnej z odejściami poza pas jezdni w miejscowości Chechło Drugie – Etap III kanalizacji gminy**”.

W dniu 16.02.br. (wpływ faksu na stanowisko 18.02.br) - firma zainteresowana uczestnictwem w przetargu nieograniczonym zwróciła się z pytaniami następującej treści :

Pytanie 1

Na stronie nr 23 autor projektu zapisał „Studnie rewizyjne o średnicy 1200 mm zaprojektowano z kręgów żelbetowych B-45 posadowionych na podmurówce z cegły kanalizacyjnej lub gotowej kinecie dennej”. Czy w związku z powyższym kineta może być prefabrykowana z betonu B-45 dla wszystkich typów studni betonowych?

Odpowiedź

Dla wszystkich typów studni betonowych można zastosować kinetę betonową z betonu B-45 z wkładką tworzywową .

Pytanie 2

Zgodnie z pkt. 5 str. 24 projektu kanalizacji sanitarnej „Roboty drogowe” widnieje zapis : „Jako nawierzchnie wykonać warstwę kamienia łamanego o grubości 10 cm.”. Czy w związku z powyższym nawierzchnię ww. należy wykonać jedynie w śladzie wykopu, czy też na całej szerokości drogi?

Odpowiedź

Odtworzenie nawierzchni należy wykonać tylko w pasie robót tj. wykopu i zniszczonej podczas prac ziemnych powierzchni sąsiadującej.

Pytanie 3

Jeżeli odtworzenia mają być wykonane na całej szerokości to prosimy o podanie szerokości odtworzeń dla poszczególnych ulic.

Odpowiedź

Nie dotyczy - odpowiedzi udzielono w pytaniu 2

Pytanie 4

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu robót drogowych niezbędnych do wykonania w związku z rozbieżnościami pomiędzy projektem budowlanym, a zamieszczonym kosztorysem nakładczym w aspekcie wykonania nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych w ulicach Ogrodowa i Zwycięstwa

Odpowiedź

Odtworzenie należy wykonać zgodnie z zapisami w części opisowej do kosztorysu i przedmiarem w kosztorysie.

Pytanie 5

Prosimy Zamawiającego o uzupełnienie pozycji przedmiarów w zakresie robót drogowych odtworzeniowych dla ulic Brzozowa i Przejazdowa.

Odpowiedź

Ogólnym założeniem projektowym jest odtworzenie nawierzchni do stanu istniejącego. W związku z powyższym w ul. Brzozowej nie przewiduje się wykonania robót drogowych. Wykop należy zasypać piaskiem i wyrównać do poziomu istniejącej niwelety terenu. W ul. Przejazdowej kanał biegnie w poboczu ulicy. Nie przewiduje się wykonania robót drogowych w tym pasie.

Pytanie 6

W projekcie budowy kanalizacji sanitarnej w odniesieniu do budowanych przepompowni ścieków sanitarnych zapisano „...każdą przepompownię należy wyposażyć w system monitoringu i wizualizacji typu MRM-GPRS wraz z sondą hydrostatyczną umożliwiając przesył danych na ekran monitora na Oczyszczalni Ścieków w Dobroniu...”, natomiast w kosztorysie pojawia się pozycja 144 d.7.2 – Stacja dyspozytorska – opracowanie wizualizacji, licencja i przeszkolenie – szt.1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy ww. prace w kosztorysie dotyczące stacji dyspozytorskiej są do zrealizowania w ramach niniejszego zadania inwestorskiego.

Odpowiedź

Zamawiający informuje że na Oczyszczalni Ścieków w Dobroniu już istnieje Stacja dyspozytorska. **W pozycji 144 kosztorysu należy uwzględnić jedynie koszt sprawdzenia poprawności przesyłu danych we współpracy z obsługą Stacji – przeprowadzić niezbędne przeszkolenie personelu.**

Pytanie 7

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie pozycji kosztorysowej „144 d.7.2 – Stacja dyspozytorska – opracowanie wizualizacji, licencja i przeszkolenie – szt.1” o wymagane parametry dotyczące preferowanego sposobu i systemu wizualizacji wraz z podaniem niezbędnego wyposażenia i sprzętu (np. tablice synoptyczne, radiomodemów, systemu transmisji, ilości stanowisk itp.).

Odpowiedź

W poz. 144 d.7.2. należy uwzględnić jedynie koszt sprawdzenia poprawności przesyłu danych we współpracy z obsługą Stacji – przeprowadzić niezbędne przeszkolenie personelu.

Pytanie 8

W związku z tym, że niniejsza inwestycja gminna jest realizowana w drogach będących własnością gminy to czy inwestor będzie naliczał opłaty dotyczące zajęcia pasa drogowego w celu umieszczenia urządzeń będących docelowo własnością gminy?

Odpowiedź

Inwestor – Zamawiający naliczy tylko opłaty związane z prowadzeniem robót w pasie drogowym (pkt.3, ppkt 3.b. - SIWZ)

Pytanie 9

Jeżeli Gmina będzie naliczała opłaty dotyczące zajęcia pasa drogowego w celu umieszczenia urządzeń będących docelowo własnością gminy to prosimy o podanie aktualnych stawek jednostkowych.

Odpowiedź

Nie dotyczy – odpowiedzi udzielono w pyt.8

Pytanie 10

Prosimy o udostępnienie szczegółowego rozwiązania technicznego połączenia kanału tłocznego z grawitacyjnym w zaprojektowanych przepompowniach ścieków.

Odpowiedź

Przepompownia ścieków ma za zadanie podniesienie ścieków na wyższy poziom. Nie przewiduje się połączenia obu rurociągów. Rurociąg tłoczny jest przedłużeniem układu pompowego przepompowni tłoczącego ścieki do kanału grawitacyjnego poniżej przepompowni. Jest to typowe rozwiązanie w Przepompowniach pracujących w zaprojektowanym układzie.

Pytanie 11

W związku z lokalizacją przepompowni ścieków w drogach gminnych w pasie jezdni prosimy o przedstawienie szczegółu technicznego ich odpowietrzenia.

Odpowiedź

Odpowietrzenia należy odprowadzić poza teren drogi.

Pytanie 12

Zgodnie z punktem nr 3. Odwodnienie wykopów projektu budowlanego ” dla projektu zamiennego budowy kanalizacji sanitarnej w m. Chechło Drugie etap III nie wykonywano badań geologicznych. Badania wykonano jedynie dla Przepompowni Ścieków. Dla budowy kanalizacji oparto się o badania wykonane dla projektu podstawowego”. Prosimy o udostępnienie badań geologicznych z projektu podstawowego.

Odpowiedź

Wyciąg z badań geologicznych dla projektu podstawowego jest zamieszczony na stronie internetowej łącznie z badaniami dla Przepompowni Ścieków.

Wójt
Robert Jarzębak